
16:00クラス 17:00クラス 18:00クラス

16:00クラス 17:00クラス 18:00クラス

迎え 迎え 迎え・送り 送り 送り

発 ルネサンス北戸田 15:00 16:10 17:10 18:10 19:10
① 北町クリニック横 15:02 16:12 17:12 18:12 19:12
② 太陽の子とだ笹目保育園駐車場 15:04 16:14 17:14 18:14 19:14
③ ファミリーマート戸田笹目2丁目店駐車場横 15:06 16:16 17:16 18:16 19:16
④ 戸田市立児童センター 15:07 16:17 17:17 18:17 19:17
⑤ メイプルタウンウィズ戸田公園壱番館 15:13 16:23 17:23 18:23 19:23
⑥ セブンイレブン戸田笹目2丁目店 15:17 16:27 17:27 18:27 19:27
⑦ 氷川町コミニュティバス停 15:20 16:30 17:30 18:30 19:30
⑧ アパートアネットA 15:21 16:31 17:31 18:31 19:31
⑨ 新曽南１丁目バス停 15:23 16:33 17:33 18:33 19:33
⑩ 戸田さくらそう向かい 15:24 16:34 17:34 18:34 19:34
⑪ セブンイレブン戸田上戸田3丁目店 15:25 16:35 17:35 18:35 19:35
⑫ サンドラック戸田新曽店 15:29 16:39 17:39 18:39 19:39
⑬ グリーンフォレスト戸田マンション横 15:32 16:42 17:42 18:42 19:42
着 ルネサンス北戸田 15:40 16:50 17:50 18:50 19:50

月曜日コース笹目1～3丁目・氷川町・新曽南・下戸田・上戸田　方面

≪月曜日コース≫
笹目1～3丁目・氷川町
新曽南・下戸田・上戸田方面


